Sequitur officium^c Ermene.

Fol. 15^b.

Curtis Ermene³ dabit 30 sol. in festo Martini. Hec officia^d predicta debent recipi de manu prepositi, cum vacaverint, secundum consuetudinem officialium^e maioris ecclesie, ut superius est expressum^f, et prepositus qui pro tempore fuerit pensionem predictam in dictis terminis per suum nuntium debebit exigere et suis canonicis ministrare^g.

a) *b* Lair. — b) *c u. d* add. sancti. — c) *c u. d* curtis; *b u. e om.*
— d) *c u. d* bona. — e) *c u. d* possessorum bonorum. — f) *b om.* ut
bis expr. — g) *c u. d* dare temporibus supra expressatis.

(1 molt trit., 5 molt ord., 4 molt av.); Hulsman ibidem de pertinentiis Bittynek — 1 porc., pro serv. 1 fl.; als pensio an den Cellerar 2 molt ord., 1 molt av.; Velthues ibidem de pertinentiis Bittynek — 1 porc., 1½ fl.; an pensio je 4 sch. trit., ord. u. fab., 18 sch. ord., 2½ molt av.

1) K: Curtis tho Laer sive Nunnink conducta (in par. Laer) est bonum villicum schulteticum sive offieiatium, quam curtim cum suis manseolis et cassetis . . tenet et habet villicationis iure validus Joh. Valke ten Rokel; pro antiqua pensione villica prestat 20 s. 10 d.; pro caseis et crateribus . . annue 3 marc., in annona pro villica pensione 5 molt 10 sch. trit., 10 molt 6 sch. ord., 1 molt 2 sch. pis., 9 molt av., 12 auc., 20 pull. — In K findet sich fol. 83^b f. eine specificatio bonorum curie to Laer alias Nunninkhof. — 2) Eier achter'n Tun, bemerk Niesert. — 3) K: curtis to Hermene [jetzt Bsch. Ermen] in Ludinkhusen est bonum villicum et commune, quam cum suis manseolis validus Bern. de Ermele obtinet iure villicationis, dat pro antiqua pensione villica in festo Martini — 30 s. Vgl. K fol. 84^b f.

Insuper^a curtis to Len^b 1, quam canonici veteris ecclesie sua comparaverunt pecunia, in qua prepositus nichil specialiter iuris habet, dabit in festo Martini 20 sol. et in cathedra Petri 20 sol.

De pensione predicta, que consistit in denariis, tollet prepositus equam cum canonicis portionem; illam vero pensionem, que consistit in annona, canonici sibi dividunt^c, sed portionem prepositi suus cellerarius^d sibi tollet; sed de decima Nortwolde dabitur preposito 1 scep. trit., 3 scep. sil., 7 scep. ord. et 7 scep. av.² Item in nativitate beate Marie de decimis 20 sol. sibi dantur.

Hec sunt bona feudalia dicte prepositure, que mangot^e dicuntur:

In par. Sendenhorst^f domus, que dicitur Rinchove³; item apud Hiddinsele^g domus, que dicitur Ridderinc⁴; item domus quedam to den Rodenberghe⁵ cum quibusdam agris in par. Weteringgen; item in par. Ochtope^h decima quedam⁶, que solvit 7 sol. annuatim⁷.